00 355 2240978, info@ukt.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozime- Shërbime.

3.Objekti i kontratës: “Mbikëqyrja e Punimeve të Ndërtimeve dhe Rikostruksioneve të Rrjetit

Ujësjellës Kanalizime për UKT sh.a(faza e 2)

4. Fondi limit: 2,380,973,30( dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre

presje tridhjetë)lekë pa tvsh të i ndarë në lote si më poshtë cituar:

Loti i 1: Mbikëqyrje të punimeve për objektin” Përmirësim furnizimi me ujë në zonën poshtë depove

Yzberisht 1,2 Fabrika e qelqit “ me fond limit 846,425,00(tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e katërqind